
UCHWAŁA NR XXXVII.387.2021 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII.337.2021 Rady Gminy Darłowo z dnia 23 marca 2021 roku 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sławieńskiemu z przeznaczeniem na remonty 

dróg powiatowych będących własnością Powiatu Sławieńskiego w administrowaniu Starostwa 

Powiatu Sławieńskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z  2020 r., poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII.337.2021 Rady Gminy Darłowo z dnia 23 marca 2021 roku w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Powiatowi Sławieńskiemu z przeznaczeniem na remonty dróg powiatowych będących 

własnością Powiatu Sławieńskiego w administrowaniu Starostwa Powiatu Sławieńskiego § 1 otrzymuje 

następujące brzmienie: 

„§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Darłowo pomocy finansowej dla Powiatu Sławieńskiego w wysokości 

do kwoty 800 000,00 zł (słownie: osiemset tysięcy złotych) w 2021 roku, na dofinansowanie zadań pod 

nazwą: 

1) Modernizacja drogi powiatowej nr 37032 na odcinku Sulimice – Kowalewice                                   

i Modernizacja drogi powiatowej nr 37102 na odcinku Boleszewo – Słowino do kwoty 700 000,00 zł; 

2) Remontu drogi powiatowej nr 37132 na odcinku Dobiesław – Gleźnówko do kwoty 100 000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Darłowo  
 

Grzegorz Hejno 

Id: 5DD7DD4D-3B77-412B-9033-EEDA028A9806. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


